
Alev (Barutçu) Öztürk
1979 Sainte Pulcherie ,1982 Notre Dame de Sion mezunudur. Yüksek öğrenimine Boğaziçi İşletme Fakültesi'nde devam 
etmiş,  1987  yılında  mezuniyet  sonrası  Yapı  ve  Kredi  Bankası,  Tekstilbank  ve  Koçbank  Genel  Müdürlük  Hazine 
Departmanları'nda  üst  düzey yöneticilik  yapmış,  Koç  Yatırım Menkul  Değerler  ve  Destek  Türev'  de  Genel  Müdürlük 
görevlerinde bulunmuştur. 20 yıllık finans kariyerinin ardından ESMOD ISTANBUL Genel Koordinatörü olarak iş hayatına 
moda ve eğitim sektöründe devam etmektedir. Evli ve 2 çocuk annesi olup Fransızca, İngilizce ve İtalyanca bilmektedir. 

Ayfer Yazgan Gül
Üniversite: YTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
Yüksek Lisans :YTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Şehircilik Anabilim Dalı İstanbul 
Doktora: YTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Şehircilik Anabilim Dalı İstanbul 
1987-1988:Atelye 70 Planlama ve Tasarım Grubunda Şehir plancısı
1988-1999 : Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü                   
Kentsel Planlama Bilim Dalı Arş. Görevlisi
2000-2005 :Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Kentsel Planlama Bilim Dalı 
Öğretim  üyesi,
Uzmanlık Alanları: Kentsel Planlama , Turizm Planlaması, Kıyı alanlarının Planlaması ve Tasarımı

Aylin Kalem
St.Benoît  Fr Lisesi,  Boğaziçi  Üniversitesi  – İngiliz Dili  ve Edebiyatı  (Lisans) ve Tarih (Yüksek Lisans),  RAD (İngiliz  
Kraliyet Dans Akademisi / Eğitmenlik Diploma Programı) ve Paris 8 Üniversitesi – Sahne Sanatları / Dans (DEA) mezunu. 
MSGSÜ – Devlet Konservatuarı – Modern Dans Ana Sanat Dalı’nda Sanatta Yeterlik programında. Dans, Performans ve 
Yeni Teknolojiler üzerine çalışıyor. Kurucularından olduğu boDig (Beden Odaklı İfadeler Girişimi Derneği) kapsamında 
uluslararası festival ve sergi düzenliyor, atölyeler yürütüyor, sanatsal çalışmalarda bulunuyor. Sahne ve Gösteri Sanatları  
Yönetimi Öğretim Görevlisi ve Sahne Sanatları Alanı Yürütücüsü.

Ayşen Önen 
İstanbul’da doğdu.1968 yılında Notre Dame de Sion Fransız Kız Lisesi’nden ve 1971 yılında İstanbul Hukuk Fakültesi'nden 
mezun oldu.  İstanbul  Barosu’na  kayıtlı  olarak  avukatlık  yaptı.“Türk  Hukukçu  Kadınlar  Derneği”nde  uzun yıllar  kadın 
hakları konusunda ve dış işlerden sorumlu üye olarak çalışmaya devam etti. 1997 yılında “Uluslararası Hukukçu Kadınlar  
Federasyonu”nun, Napoli’de yapılan Genel Kurul’unda, Yönetim Kurulu’na seçildi. 2000 yılında Toledo’da yapılan “XVII.  
Uluslararası Hukukçu Kadınlar Federasyonu Genel Kurulu”nda da Başkan Yardımcılığı’na seçildi. 2003’de Barselona’da,  
2006’da Lizbon’da ve 2009’da Paris’de yapılan seçimlerde üst üste ayni göreve tekrar seçildi. Halen Başkan Yardımcılığı  
görevini sürdürmektedir.



Bilge Kum 
1946 yılında İstanbul’da dünyaya gelmiştir.  Orta eğitimini  1959-1966 yılları  arasında NDS Fr Kız Lisesi’nde yapmıştır.  
1969'da L.C.C.’nin İç Mimarlık ve  Dekorasyon  kursunu, 1985'de İstasyon Sanat Merkezi’nde, Türkiye’de ilk defa açılan  
Moda ve Stilistlik bölümünü bitirmiştir.1981-1998 yılları arasında yerli ve ihracat firmalarına çocuk giysi ve kumaş deseni  
koleksiyonları  hazırlamıştır.  1994-2000 yıllarında İstasyon Sanat Merkezi’nin resim bölümünden ressam Hülya Düzenli,  
heykeltraş Prof. Mehmet Şenel, Prof. Adnan Çoker, ressam Hülya Düzenli ve ressam Cenk Beyhan’ın öğrencisi olmuştur.  
2001 yılından itibaren İstanbul ve Philadelphia’da çeşitli  iç mekan tasarımları yapmıştır.  2003-04 ve 2004-05 yıllarında  
mücevher tasarımcısı Aylin Karakaş’ın atölyesinde tasarım ve uygulamalar yapmıştır. 2007 yılından beri çeşitli endüstriyel  
tasarımlar üzerinde çalışmaktadır. Türkiye Patent Enstitüsüne kayıtlı dört adet patenti vardır.   

Bülent Uluengin
1944 yılında İstanbul’da doğdu. St.Joseph Fransız Erkek Lisesi’ni bitirdikten sonra 1964 yılında İstanbul Devlet Güzel 
Sanatlar Akademisi (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi) Mimarlık Bölümüne girerek 1969 yılında mezun oldu. 1974 
yılında İstanbul Devlet Mimarlık ve Mühendislik Akademisi (Yıldız Teknik Üniversitesi) Mimarlık Bölümünde asistan 
olarak göreve başladı. 1982 yılında Cidde, King Abdulaziz Üniversitesi’nin Hajj Araştırma Merkezi’nde 1986 yılına kadar 
araştırmacı mimar olarak çalıştı. 1986-1995 yılları arasında, İstanbul’da serbest mimarlığın yanısıra Yıldız Teknik 
Üniversitesi ve Mimar Sinan Üniversitesi’nde sözleşmeli öğretim görevlisi olarak çalıştı. 1995 yılında Mimar Sinan 
Üniversitesi, Meslek Yüksekokulu, Mimari Restorasyon Programı’nda kadrolu Öğretim Üyesi statüsüne geçti. 1996 yılında 
doktora tezini tamamlayarak doktor ünvanını aldı, 1997 yılında doçent, 2003 yılında profesör oldu. 2007 yılında Bahçeşehir 
Üniversitesi Mimarlık Fakültasi’nde çalışmaya başladı. Halen Bahçeşehir Üniversitesi Mimarlık Bölümü’ndeki öğretim 
üyeliğinin yanısıra Mimarlık Bölüm Başkanlığı görevini sürdürmektedir. 

Ceren Semerci
İstanbul  1975  doğumludur.  Notre  Dame  de  Sion  Fransız  Lisesi'nden  sonra  Marmara  Üniversitesi  Güzel  Sanatlar  
Fakültesi'nden mezun olmuştur. 1999'da “İzler” adlı ikili sergiye katılmıştır. Üniversite yıllarında çeşitli ulusal ve Uluslar  
arası yayınlarda çalışmıştır.  2002-03 yıllarında New York The International Center of Photography ve School of Visual  
Arts'dan sertifika almıştır. Fotoğrafçılıkta moda ve reklam alanlarında çalışmaktadır.

Deniz Aslan
1986’da İTÜ Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini YTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü 
Peyzaj Planlama'da yaptı. 2000'de İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Mimari Tasarım programında doktorasını tamamladı. Denizli 
Tenis Kulübü ve Ortaköy Musevi Mezarlığı projeleri  ile  Genç Mimarlar  Ödülü’nü (Arda İnceoğlu ile),  2002 yılında 8. 
Ulusal Mimarlık Ödülleri kapsamında ise “ABS Merkez Binası” ile (Arda İnceoğlu, İpek Yürekli, Sevim Aslan ve Cem 
Altun ile) proje dalında Ulusal Mimarlık Ödülü’nü kazandı. 1999 yılında İTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nde 
araştırma  görevlisi  olarak  yer  alan  Aslan,  2000  –  2007  yılları  arasında  İTÜ  Mimarlık  Fakültesi  Peyzaj  Mimarlığı  
Bölümü’nün kurulmasında ve eğitiminde önemli  rol  üstlendi.  Trafo Mimarlar  ve DS Mimarlık’ın kurucu üyesidir.  İTÜ 
Mimarlık Fakültesi öğretim görevlisi olarak akademik hayatını, mimarlık ve peyzaj mimarlığı arakesitinde yapmakta olduğu 
kuramsal ve pratik çalışmalarla ise mesleki yaşantısını sürdürmektedir.



Deniz Ünsal
ODTÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Mezunu. 1995 ve 1996 yıllarında Belçika’da Catholic University of Leuven’de 
Avrupa  Çalışmaları  ve  Sosyal  ve  Kültürel  Antropoloji  yüksek  lisans  programlarını  tamamladı.  2004’te  New York’taki 
Columbia Üniversitesi’nden antropoloji doktorasın aldı. 2001-2004 yılları arası Amsterdam’da KIT Tropikler Müzesi’nde 
2004-2005 arası İstanbul Modern’de çalıştı. 2005’ten beri İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde ders veriyor ve projeler yürütüyor. 
İlgilendiği Konular: Müzecilik, kültür politikaları, maddi kültür, kent kültürü

Elif Azaklı Alaz
10 Mart 1978’de Almanya’da doğdu. 1997’de Notre Dame de Sion Fransiz Lisesi’nden, 2002’de de Galatasaray Üniversitesi 
İletişim Fakültesi, Reklam ve Halkla ilişkiler Bölümü’nden mezun oldu. Meslek hayatına 2002’de Pars/McCann Erickson’da 
L’Oréal  ve Nestlé’nin  müşteri  temsilcisi  olarak başladı.  Daha sonra Unilever/Algida,  İpek Kağıt/Selpak ve Evyap/Arko 
markalarının sorumluluğunu aldı.  2005’te Y&R/Reklamevi’ne geçti ve  Danone ve Colgate markalarının  marka yöneticisi 
olarak çalışmaya başladı. 2008 başında direktörlüğe terfi etti. 2009 Ekim ayına kadar  Danone/Hayat Su, ING Bank, Hayat 
Kimya, Colgate ve Barilla markalarından sorumlu marka takımının yönetimini gerçekleştirdi. Şu anda ise Danone (Danino, 
Danette, Activia, Danone Doğal, Disney)  Colgate, Alfa Romeo, Iveco, Paro ve Kotex markalarının takım direktörlüğünü 
sürdürüyor. Almanca, İngilizce ve Fransızca bilen Azaklı, fırsat buldukça kitap çevirileri yapıyor, kış sporları ve fotoğrafçılık 
ile ilgileniyor. 

Elif Key 
1972  yılında  İstanbul'da  doğdum.  St.Georg  Avusturya  Lisesi  Ticaret  Bölümü'nü  bitirdikten  sonra,  zorlu  lise  yıllarının 
ardından rahat  rahat  üniversitede  iktisat  okuma  fikriyle  Marmara  Üniversitesi  İktisat  Bölümü'ne  girdim.  Ama  gariptir;  
üniversite sınav sonuçlarını bekleyemeden, gazeteci olmaya karar vermiştim. 1993 yılında İktisat Fakültesi'nde, sınavlar ve  
röportajlar arasında koşarken gazeteci olmaya and içtim. 1992 yazından bu yana aralık vermeden; Hürriyet Gazetesi, Sabah 
Gazetesi,  NTV ve şimdi  de Habertürk Gazetesi'nde mesleğime devam ediyorum. En çok,  kenarda köşede kalmış hayat  
hikayelerini kaleme almayı, çok tanınan ama az bilinen insanların portrelerini yazmayı seviyorum. Siyasetçilerin değil de 
taksi şoförlerinin gündemini kaale alıyorum, gündemi sokaktaki insanın belirlediğine inanıyorum ve gazeteciliğimi de bu 
yönde  geliştirmeye  çalışıyorum.  Gazeteciliğin  "her  gün yeni  birşey öğrenme"  mesleği  olduğuna  inanıyor  ve  işimi  çok 
seviyorum. 

Eşref Hamacıoğlu
1954 İstanbul  doğumlu.  1975 Galatasaray lisesinden mezun olduktan sonra 1980 yılında Sorbonne Üniversitesi  İşletme 
bölümünü  bitirdi.1981-1992  yılları  arasında  Tekfen  Holding’e  bağlı  grup  şirketlerinde  çeşitli  kademelerde  yöneticilik  
görevlerinde bulundu . 1992 yılında Sodexo Entegre Hizmet Yönetimi A.Ş.’de Genel Müdürlük görevine başladı, halen aynı  
firmada Genel  Müdür  ve  Yönetim Kurulu  Murahhas Azası  olarak görev yapmaktadır  ve  Türk Fransız  Ticaret  Derneği 
Başkanıdır. Ayrıca 1994 –1998 yılları arasında Galatasaraylılar Derneği yönetiminde ve 2001-2002 döneminde Galatasaray 
Spor  Kulübü’nde  mali  işlerden  sorumlu  yönetim kurulu  üyesi  olarak  çalışmış  olup,  1997  yılından  beri  Türkiye  Milli  
Olimpiyat Komitesi üyesi, Yabancı Sermaye Derneği, DEİK ve TÜSİAD üyesidir. TÜSİAD’da Yurtdışı İletişim Komisyonu 
Üyesi ve Türkiye Fransa İletişim Danışma Grubu Başkanı olarak görev yapmaktadır. Yabancı dili Fransızca ve İngilizce’dir.  
Evli bir çocuk sahibidir 



Feride Tansuğ
1976’da İstanbul’da doğdum. Ortaokulu St Benoit’da bitirdikten sonra Strasbourg Lycee International’de başlayan eğitimimi  
Paris’te işletme lisansı ve Sorbonne’da Uluslararası İlişkiler Lisansüstü dereceleri alarak tamamladım. İş hayatıma finans  
sektöründe başlayıp, proje geliştirme konusunda uzmanlaştıktan sonra kariyerime moda sektöründe devam etmeye karar 
verdim.  İlk  olarak Paris'te  bir  mağaza açarak,  Türk bir  tasarımcının yurtdışına açılması  için tanıtım ve pazarlaması  ile  
ilgilendim. 2007’de de Paris’in önde gelen Fashion PR ofislerinden L’Appart PR Paris’in sahibi Marck RONZIER ile bu 
konsepti Türkiye’ye taşımaya karar verdik. Türkiye pazarı icin yepyeni olan showroom ve tasarım markası tanıtımını burada  
başlattım. Şu anda Türkiye'nin önde gelen tasarımcıları ile çalışmaktayım.

Füsun Ülengin
Doğuş Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nde yöneylem araştırması alanında profesördür. Lisans eğitimini İTÜ 
İşletme  Mühendisliği  Bölümü’nde  tamamlamıştır.  Yüksek  lisansını  Boğaziçi  Üniversitesi  Endüstri  Mühendisliği 
Bölümü’nde  yapmıştır.  Doktora  eğitimini  Kanada  Waterloo  Üniversitesi’nde  sürdürmüş,  derecesini  İTÜ  İşletme 
Fakültesi’nden  almıştır.  Doktora  sonrası  araştırmalarını  lojistik  konusunda  İngiltere  Birmingham  Üniversitesi  Üretim 
Mühendisliği Bölümü’nde onursal araştırmacı olarak yapmıştır.  Araştırma alanları  ülkelerin rekabet analizi, ulaştırma ve  
lojistik gibi makro sistemlerin çok amaçlı değerlendirilmesi ve modellenmesidir. Aynı zamanda çok ölçütlü ve grup karar  
verme  modelleri,  karar  destek  sistemleri  ve  yapay sinir  ağları  ile  ilgilenmektedir.  Doğuş  Üniversitesi  Endüstri  Bölüm 
Başkanlığı ve Mühendislik Fakültesi Dekanlığı görevlerini sürdürmektedir.

Gül Küçükaltan
Marmara Üniversitesi Fransız Dili ve Edebiyatı lisans eğitiminden sonra yüksek lisans ve doktorasını İstanbul Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü turizm alanında yapmıştır. Halen Okan Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Gastronomi Bölüm Başkanlığı görevini sürdürmektedir.

Gülgün Yener 
1981’de Üsküdar Amerikan Koleji’nden 1985 yılında İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden mezun olmuştur. Aynı 
yıl  Farmasötik  Teknoloji  Anabilim  Dalı’nda  Araştırma  Görevlisi  olarak  çalışmaya  başlamıştır.  1990’da  doktorasını 
tamamlamıştır. 1996’da İngiltere- Cardiff’te Welsh School of Pharmacy’de araştırmalar yapmış ve bu dönemde TÜBİTAK 
aracılığı  ile  Royal  Society  bursu  kazanmıştır.  1992’de  Yardımcı  Doçent,  1998’de  Doçent  olmuş,  2004  yılında  ise 
Profesörlüğe  yükseltilmiştir.  2001  yılından  itibaren  İstanbul  Üniversitesi  Eczacılık  Fakültesi  Kozmetoloji  Bilim  Dalı 
Başkanlığı  görevini  yürütmektedir.  İstanbul  Üniversitesi  Eczacılık  Fakültesi  Fakülte  Kurulu  ve  Yönetim  Kurulu 
üyeliklerinde  bulunmuştur.  Yirmibeşi  uluslar  arası  orijinal  makale  olmak  üzere   elliden  fazla  makale  ve  derlemesi  
bulunmaktadır. Yayınlarına uluslararası hakemli dergilerde yüz civarında atıf yapılmıştır. Üç adet bilimsel kitapta bölüm 
yazarlıkları  bulunmaktadır.  Kozmetoloji  konusunda  meslek  örgütlerince  düzenlenen  Eğitim  Programlarında  seminerler 
vermektedir. Evli ve üç çocuk sahibidir.



Güliz Elal
Psikoloji  eğitimini  (lisans,  yüksek  lisans  ve  doktora)  İngiltere'de  tamamladı.  1987-2002  yılları  arasında  Boğaziçi 
Üniversitesi'nde  öğretim  üyeliği  yaptı.  2002-2007  yılları  arasında  Plymouth  şehrinde  (yetişkin)  klinik  psikoloji
birimleri bölüm başkanlığında bulundu. 2007'den bu yana da İstanbul'da özel çalışıyor. 

Klodya Araz
1981 NDS mezunu.  1986 Boğaziçi  Üniversitesi  Kimya  Mühendisliği  ve  1992 Boğaziçi  Üniversitesi  Çevre Teknolojisi, 
Yüksek Lisans  mezunu  olup  doktora  çalışmasına  yine  Boğaziçi  Üniversitesi'nde  devam etmektedir.  1994  KM Tanıtım 
Organizasyon, 1997 Forte Tourism, 2007 Medkom Kongre İletişim ve 2010 KİMM Reklam Ajansı Kurucusudur.

Maya Arakon
1972’de İstanbul’da doğan Maya Arakon 1991 yılında NDS Fransız Kız Lisesi’ni bitirdi. Marmara Üniversitesi Fransızca 
Kamu  Yönetimi  Bölümü’nde  lisans,  Marmara  Üniversitesi  Avrupa  Topluluğu  Enstitüsü’nde  yüksek  lisans,  Strasbourg 
Üniversitesi  Siyasal  Bilimler  Enstitüsü’nde  ikinci  yüksek  lisans,  Strasbourg  Üniversitesi  Siyaset  ve  Hukuk  Bilimleri  
Fakültesi’nde  doktora  ve  Avrupa  Komisyonu’nun  Interact  Fellowship’i  ile  gittiği  Paris  Üniversitesi  Siyasal  Bilimler  
Enstitüsü’nde post-doktora  eğitimlerini  yüksek  başarı  derecesiyle  tamamladı.  Post-doktora  çalışması  2009 yılında  Bilgi  
Üniversitesi  yayınları  tarafından  basıldı.  2006-2007  yıllarında  RED  dergisinde  Genel  Yayın  Yönetmenliği  yaptı.  2007 
yılından  bu  yana  siyasi  analiz  yazıları  Sansürsüz,  Kronik  Muhalif,  Taraf,  Yeni  Şafak,  Star,  Radikal,  Habertürk  gibi  
gazetelerde yayınlanmakta olan Maya Arakon’un Brezilya, ABD, Avrupa ülkeleri ve Türkiye’de basılmış birçok akademik 
çalışması bulunmaktadır. Kendisi halen Yeditepe Üniversitesi İngilizce Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 
Yardımcı Doçent olarak çalışmaktadır. 

Mehmet Harma
1965 yılında Ankara’da doğdu. 1982’de Lise öğrenimini Ankara’da bitirdikten sonra, 1988 yılında Gazi Üniversitesi Tıp  
Fakültesi'nden mezun  oldu.  1992-1996 yılları  arasında  İstanbul  Zeynep Kamil  Kadın  ve  Çocuk Hastalıkları  Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde uzmanlık eğitimini tamamladı. 1998 yılında Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kadın Hastalıkları  
ve  Doğum A.B.D kurucu öğretim üyesi  olarak  çalışmaya  başladı.  2005 yılında  Doçent  oldu.  Eylül  2008’den bu  yana  
Zonguldak  Karaelmas  Üniversitesi  Tıp  Fakültesi  Kadın  Hastalıkları  ve  Doğum  ABD’nda  öğretim  üyeliği  görevini  
sürdürmektedir. Evli ve bir çocukludur. Bilimsel Yayınları: 4 kitap bölümü, uluslararası dergilerde yayınlanan 33 makale, 
ulusal dergilerde yayınlanan 37 makale.



Metin Ar
Garanti Yatırım Menkul Kıymetler'in İcra Kurulu Başkanıdır. Pirelli Türkiye’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı ve TUSIAD 
Sermaye  Piyasası  Çalışma  Grubu  Başkanlığı  görevlerini  de  sürdürmektedir.  İtalya  Cumhurbaşkanı  tarafından  İtalya  
Cumhuriyeti  Onur  Nişanı’yla  ödüllendirilmiş  olan Metin Ar,  Robert  Kolej,  Boğaziçi  Üniversitesi  ve London School  of  
Economics mezunudur.

Mine Şenhuy Teber 
Sinema ve dizi oyuncusu. 1989 yılında Bizimkiler dizisiyle kamera karşısına geçerek, sanat hayatına başlayan Teber, çeşitli 
sinema ve dizi filmlerde rol almış, televizyonda eğitici program sunuculuğu görevinde bulunmuştur. 

Moiz Elnekave
1965 İstanbul doğumlu. İlk, orta ve lise eğitimini Şişli Terakki Lisesinde tamamladıktan sonra İstanbul Teknik Üniversitesi  
Kimya Mühendisliği bölümünde Lisans, Yüksek Lisans  ve Doktora programlarını bitirdi. Doktora eğitiminin bir kısımını 
Amerika ve İsrail’de aldıktan sonra doktora üstü çalışmalar için bir süre yine Amerika’da bulundu. İTÜ Kimya Mühendisliği  
bölümünde 22 yıldır çalışmakta olup şu an Bölüm başkan yardımcılığı görevini sürdürmektedir. 

Özlem (Yan) Devrim 
1970 yılında Beykoz’da doğdu. 1988’de Beykoz Endüstri Meslek Lisesi Elektronik Bölümü’nden mezun oldu. Teknisyenlik 
lisansı  ile  5  yıl,  bir  şirketin  elektronik Ar-Ge bölümünde ekip şefi  olarak çalıştı.  1993 yılında M.Ü.  Endüstri  Ürünleri  
Tasarımı bölümüne girdi ve 1997’de mezun oldu. Askeri projelerde haberleşme araçlarının kabuk tasarımları, mağaza ve  
alış-veriş merkezleri için metal teşhir standları ve ekipmanları tasarımı, mobil iletişim araçları ile mobil telefonlar için ürün -  
kullanıcı segmentasyonu çalışmaları ile görsel tasarım, mekânların aydınlatma projeleri ile aydınlatma objeleri tasarım ve  
imalatı, yapılarda iç dekorasyona yönelik işlevsel ve estetik elektrik-elektronik anahtarların tasarım ve imalatı, sektörlerinde 
çalıştı.  Çeşitli  dergilerde,  ayrıca  ETMK,  Dexigner,  Teknoport,  Arkitera,  TurkCadCam  gibi  web  sitelerinde  yazıları 
yayınlanan tasarımcı, Artvisit 2007 kataloğu Endüstriyel Tasarım bölümünün hazırlıklarında da yardımcı editör olarak görev 
yaptı.  Tasarım felsefesi  üzerine yazdığı  özgün denemelerini  www.ozlemdevrim.blogspot.com adresinde yayınlamaktadır. 
Halen bir şirketin Ürün Tasarım Bölümü’nde çalışmaktadır.



Pelin Işıntan
1993'de  NDS'yi  bitirdi,  1998'de  Galatasaray  Üniversitesi  Hukuk  Fakültesi'nden  mezun  oldu.  Aynı  yıl  Medeni  Hukuk 
Anabilim Dalı'nda asistan olarak göreve başladı. 2001 yılında GSÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde yüksek lisansını, 2009  
yılında da doktora calışmasını tamamladı.

Rinaldo Filinesi
2003 ODTÜ Mimarlık Fakültesi Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü'nden Şeref Öğrencisi olarak mezun olmuştur. 2004 - 
2007   yılları  arasında  Arçelik  A.Ş.  Endüstriyel  Tasarım Departmanında  Endüstriyel  Tasarımcı  olarak  çalışmıştır.  2008 
yılından  bugüne  DesignUM  Endüstriyel  Tasarım  Danışmanlığı'nda  Tasarım  danışmanlığı  ve  Stratejik  ürün  tasarım 
danışmanlığı görevini sürdürmektedir.

Sedat Akbasan
1991 Yılında Bentley College ve Clermont University Computer programming dallarında eğitim almıştır. 1993 Yılından 
itibaren sıra ile İstanbul Hyatt Regency, Ceylan Intercontinental, Grand Hyatt, Park Hyatt Otelleri Bilgi Teknolojileri (IT  
Manager) Müdürlüğü görevlerini yürütmüştür. Halen Movenpick Otelleri Grup Bilgi Teknolojileri Müdürüdür.

Selma Köksal
İstanbul’da doğdu. Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakülte'sini ve İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuarı, Tiyatro 
Bölümü’nü  bitirdi.  Marmara  Üniversitesi  Güzel  Sanatlar  Sinema  Bölümü'nde  Yüksek  Lisans  ve  Sanatta  Yeterlilik  
yaptı.1990’lı  yılların başından itibaren,  Türkiye’deki  Avangard Tiyatro Hareketi’nin içinde yer  aldı.  “Oyuncular Tiyatro  
Grubu”nun kurucularından oldu. Çeşitli  başrollerin yanı  sıra,  Oyuncular Tiyatro Grubu için “Bahar İsyancıdır” ve “Işık  
İnsanları”, ”Sokağa Bakan Pencere”, “Cüce”, “Binbir Gece”, “Rüya” ve "Hişt Hişt!" adlı oyunları yönetti. Bu oyunları Avni  
Dilligil ve İsmet Kuntay ödüllerini aldı. Çeşitli film ve dizilerde oyuncu olarak yer aldı. İlk kısa film çalışması “Karşılaşma” 
- 2000 ile çeşitli yurt içi ve yurt dışı festivallerine katılmış, Orhan Arıburnu ödülünü almıştır. “Çarpışma”-2004 ikinci kısa  
filmi olup, 24. İfsak Kısa Film ve Belgesel yarışmasında kurmaca dalında birinci olmuştur. Diagonale Film Festivali (Granz-
Avusturya 2006 Mart), Larissa Film Festivali (Yunanistan), Münih Film Festivali başta olmak üzere, kısa filmleri Fransa, 
Hollanda, Japonya, Amerika, İsrail, Azerbeycan'da yarışma ve gösterim şansı bulmuştur. Halen Okan Üniversitesi Güzel  
Sanatlar Fakültesi Sinema - Televizyon Bölüm Başkanı görevini sürdürmektedir. 



Şerif Kaynar                                                                                                                                         
Korn/Ferry International’ın Ülke Müdürü olan Şerif Kaynar, son 11 senedir Korn/Ferry Türkiye Ofisini yönetmektedir. Daha 
önce  20  senelik  profesyonel  deneyimi  olan  Kaynar’ın  13  yıl  Westinghouse  ve  7  yıl  Asea  Brown Boveri’de  iş  hayatı 
bulunmaktadır. Kariyeri süresince Afrika, Avrupa, Ortadoğu ve Sovyet Cumhuriyetlerinde bulundu. Istanbul St Joseph Lisesi  
mezunu olan Şerif Kaynar, Bradford Üniversitesi’ni bitirdi. Yüksek lisansını Londra City Üniversitesi’nde iş idaresi üzerine 
tamamladı. İngilizce, Fransızca ve Rusça dillerini bilmektedir. İstanbul Bilim Merkezi’nin kurucu üyesi ve Yönetim Kurulu 
üyesi olan Şerif Kaynar, Genç Yönetici ve İşadamları Derneği (GYIAD)’nin 1990-1992 dönem başkanlığını yapmıştır. Halen 
Istanbul Rotary, Propeller Kulubü, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği üyeliklerini de sürdürmektedir. 

Şirin Hacıömeroğlu 
NDS Lisesi’nden mezun olduktan sonra lisans eğitimini ODTÜ Psikoloji bölümünde tamamladı. Fulbright Eğitim Bursu ile  
Drexel Üniversitesi’nde Çift ve Aile Terapisi yüksek lisans programını tamamladı. Eğitimi süresince Philadelphia’da Family 
Therapy Treatment Programında madde bağımlısı genç ve yetişkinlerle çalıştı.Yüksek lisans derecesini tamamladıktan sonra 
Thomas Jefferson Hastanesinin Family Center  metadon kliniğinde Uzman Çift  ve  Aile  Terapisti  olarak eroin bağımlısı  
kadınlar ve çocuklarıyla çalıştı. Aynı zamanda Philadelphia Riverside Hapishanesi’nde mahkumlarla travma ve aile terapisi  
üzerine  grup  terapisi  çalışmalarında  bulundu.  Halen  Davranış  Bilimleri  Enstitüsü  ve  Fide  Psikolojik  Danışmanlık 
Merkezinde  uzman  psikolog  ve  çift  ve  aile  terapisti  olarak  çalışmaktadır.  Dünya  Bankası  Yaratıcı  Kalkınma  Fikirleri  
Yarışması ödüllü VOLEY projesinin yaratıcı ve uygulayıcı ekibinde yer almaktadır.  Gençlerin mesleki eğilimlerini içsel  
süreçlerle ortaya çıkarmak ve farkındalıklarını arttırmak üzere oluşturulmuş bu yöntem pilot çalışma aşamasında İstanbul’da,  
biri NDS olmak üzere 3 lisede uygulanmaktadır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Marmara Üniversitesi’nin desteğini almış  
olan proje İstanbul ve Türkiye genelinde yaygınlaştırılacaktır.

Tanju İnal
1965 yılında Ankara Üniversitesi Fransız dili ve edebiyatı bölümünde lisans eğitimini tamamladıktan sonra 1968 yılında 
Fransa’da  Poitiers  Üniversitesi’nde  fransız  dili  ve  edebiyatı  üzerine  doktorasını  tamamlamıştır.  Uzun  yıllar  Hacettepe 
Üniversitesi  bünyesinde  çalıştıktan  sonra  Bilkent  Üniversitesi'nde  Uygulamalı  Yabancı  Diller  Yüksek  Okulu’nun 
kurulmasında  görev  almıştır  ve  halen  Bölüm  Başkanlığı  görevini  sürdürmektedir.  Çeviri  ve  fransız  edebiyatı  dersleri 
vermektedir.

Tunç Bozbura
İstanbul’da  1964 yılında doğmuştur.  Orta  okul  ve lise’yi  İstanbul’da Alman Lisesi’nde okuyan F.  Tunç Bozbura,  1987 
yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği Bölümünden “İşletme Mühendisi” ünvanı, 1990 yılında yine aynı  
bölümden “İşletme Yüksek Mühendisi” ünvanı almıştır. Aynı bölümde doktora çalışmasına başlayan F. Tunç Bozbura, 1991-
92 öğretim yılında Amerika Birleşik Devletleri’nde St. Mary’s Üniversitesinde doktora misafir öğrencisi olarak bulunmuştur. 
Akademik kariyerinin yanında 1989 yılında Koç Holding’e bağlı Koza İnşaat A.Ş.'de başlayan profesyonel iş hayatı, 1990-
1996  yılları  arasında  Eczacıbaşı-DASA  Dağıtım  A.Ş.’de;  1996-2001  yılları  arasında  sırası  ile  SPECTRUM,  EGS-
PERDAMA ve HOROZ Lojistik’te İnsan Kaynakları ve Stratejik Planlama Genel Müdür Yardımcısı olarak devam etmiştir.  
2001 yılından itibaren Bahçeşehir Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır, şu  
anda Bahçeşehir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü’dür. 

http://www.itusozluk.com/goster.php/uydyo


Ufuk Tarhan
ODTÜ Ekonomi  mezunu. Öğrenciyken çalışmaya başladı. Bir dönem cam üstüne resimler yaptı, sergi açtı. 1982 yılından 
bugüne, su motoru, bilişim, telekomünikasyon, tarım ve hayvancılık, ilaç dağıtım gibi sektörlerde ve çeşitli şirketlerde üst  
düzey yönetici olarak çalıştı. 2002 yılında, Dünya Gazetesi tarafından Bilişim Sektörünün En Başarılı İş Kadını seçildi. 2006  
da Türkiye’nin ilk fütürist şirketi M-GEN’i kurdu. Stratejik kurumsal ve kişisel gelecek planlama danışmanlığı, proje, içerik 
tasarım ve  uygulamaları,  eğitmenlik,  moderatörlük,  executive  koçluk  yapmaktadır.  Fütürizm,  future  scanning,  gelecek, 
uzgörü üzerine konferans ve seminerler veren Tarhan, Türkiye’deki ilk ve tek kadın fütürist konuşmacı olarak tanınıyor. 
Çeşitli  yayın organlarında,  internet  sitelerinde yazılar yazıyor.  www.m-gen.biz ve  www.futuristlerzirvesi.com adresinden 
yayın  yapan,  çok  sayıda  üyesi  olan  web siteleri  ve  iki  kitabı  var.  Gençlerin başucu kitabı  olarak  tanınan,  “Düşlediğin 
Gelecek”  isimli  kitabı  2006’da,  Verne  Wheelwright  ile  yazdığı  “Kişisel  Gelecek  Planlaması”  2008  de  yayınlanmıştır.  
Bahçeşehir  Üniversitesi’nin,  Tarhan  tarafından  tasarlanan  ve  uygulanan  CO-OP eğitim  modeli,  İş  Dünyası-Üniversite 
Entegrasyonunu sağlayan,  en çok ses getiren projelerinden biridir. Çok sayıda, sektörel ve toplumsal sivil toplum örgütünde 
başkanlık,  yönetim  kurulu  üyeliği  yapmıştır.  Örgütlülüğe  inanır,  gençlere  yüklenilmesine  ve  savaşa  karşıdır.  Sıkı  bir  
teknoloji misyoneri, blogger, sivil toplum gönüllüsüdür.  

Yunus Emre Aydın
Yunus Emre Aydın,Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olduktan sonra, psikiyatri ihtisasını Dicle Üniversitesinde  
tamamladı.  Ardından ilin ilk psikiyatri  uzmanı olarak Tunceli  Devlet Hastanesinde, İl  Sağlık Müdürlüğü ile ruh sağlığı  
hizmetleri alanında eksiklikleri gidermek amaçlı çalışmalar yürüttü. Daha sonra aynı kurumda Başhekim Yardımcılığı yapan 
Dr.  Aydın,  burada on yataklı  kapalı  Psikiyatri  Kliniği  kurulmasına öncülük etti.  Ayrıca Hastanenin Basın Yayın,  Halkla 
İlişkiler ve Hasta Hakları Birimlerinden de sorumluydu. Aydın ayrıca, United Nations Office on Drugs and Crime tarafından 
yürütülen, Türkiye’de sağlık hizmetleri, eğitim ve toplumsal girişimle madde kullanımının önlenmesi amacıyla altı büyük 
şehirde  yapılan  “Madde  Kullanımı  Üzerine  Ulusal  Değerlendirme  2003  Çalışması”nın  Diyarbakır  Dicle  Üniversitesi  
araştırma ekibinde yer almıştır.  Cinsel  Eğitim Tedavi ve Araştırma Derneğinin (CETAD) süpervizyonunu tamamlayarak 
Cinsel Terapist ünvanı almıştır.  Başkent Üniversitesi “Aile Danışmalığı” eğitimini de tamamlayan Aydın, çalışmalarında  
psikodinamik ve bilişsel-davranışçı yöntemlerden faydalanmaktadır. 

Zafer Köktuna
1967 yılında Ankara’da doğdu. Orta öğretimini İstanbul’da NDS Lisesi’nde tamamladı. 1991 yılında Boğaziçi Üniversitesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü’nden mezun oldu.  Maltepe Üniversitesi’nin klinik psikoloji  yüksek lisans 
dalında “çözüm odaklı kısa terapi” konusunda Türkiye’deki ilk tezi halen yapmaktadır. Aynı yıl VKV Koç Özel İlköğretim 
Okulu ve Lisesi’nde başladığı kariyerini 14 yıl boyunca psikolojik danışman ve Rehberlik Bölüm Başkanı olarak 2005 yılına 
kadar  sürdürdü.  Bu  süreç  içinde  Türkiye’de  içinde  yer  aldığı  okulun  misyonuna  en  fazla  katkı  sağlayan  Rehberlik 
Bölüm’lerinden birini oluşturdu. Hem öğrenciler hem de velilerle “Kişisel Gelişim” grupları oluşturarak ailelerin toplam 
yaşam kalitelerini arttırma çalışmaları yaptı. Aktif olarak yurtiçi ve yurtdışındaki eğitim seminerlerine ve sempozyumlara 
katıldı.  Halen  üyesi  olduğu  Uluslararası  Okul  Psikologları  Birliği’nin  (ISPA)  sempozyumlarında  ve  birçok  yurtiçi  
organizasyonda geliştirdiği programlar üzerine meslektaşlarına seminerler verdi.  Community Stress Prevention Center’ın  
uzmanları tarafından İstanbul’da verilen ve 3 yılı kapsayan Aile Terapisi Programını tamamladı. Halen Şaşkınbakkal’daki 
İdeal Aile Danışma ve Terapi Merkezi ile Beşiktaş’taki Bakış Eğitim ve Psikolojik Danışmanlık Merkezi’nde ergen, yetişkin 
ve ailelere danışmanlık yapmakta;  ayrıca kurumların ihtiyaçlarına göre çalışanlarına yönelik kişisel  gelişim programları  
tasarlamaktadır. Evli ve bir çocuk annesidir.

http://www.m-gen.biz/


Zeliha Akkoç
1962 yılında Eskişehir’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimimi Eskişehir’de tamamladıktan sonra, Marmara Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden 1984′de mezun oldu. 2005 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Uygulamalı Psikoloji Bölümü yüksek lisans programını “Aile Terapilerinde Farklı bir Yaklaşım; 
Bert Hellinger Aile Dizimleri” isimli bitirme projesiyle tamamladı. 17 yıl ulusal ve uluslar arası şirketlerde üst düzey 
yönetici olarak çalışan Akkoç, 2003 yılından itibaren çalışanlara yönelik eğitimler verdi. 2004-2007 yılları arasında , 
Hellinger International ve Uluslararası Sistemik Dizimler Birliği’nin (ISCA) tek resmi Türkiye temsilcisi Hellinger Türkiye 
Enstitüsü’nden (TSDE Türkiye Sistem Dizimleri Enstitüsü ) aldığı 3 yıllık Aile Dizimi ve Sistemik Fenomenolojik Terapi 
eğitimini başarıyla sonlandırarak ONAYLI AİLE DİZİMCİSİ olmaya hak kazanmıştır. Halen ailelere ve ergenlere yönelik 
bireysel ve grup çalışmalarının yanı sıra; kurumsal danışmanlık, kurumsal eğitimler ve atölye çalışmalarını da yürütmektedir. 
Lemurya Gelişim Danışmanlığı Merkezi’nin kurucusu olan Akkoç, bireysel ve kurumsal gelişim danışmanı olarak hizmet 
vermektedir.


